Licatec GmbH
Licht- und Kabelführungssysteme - Erzstraße 7 - D-09618 Brand-Erbisdorf
Tel.: +49 (0)37322 3350 - E-Mail: info@licatec.de
Seite 4 von 4  Stand 08/2021
Bei Typen mit Dimmung (Zusatz 1-10V-DIM bzw. DALI-DIM) ist die Steuerleitung
zusätzlich anzuschließen:
For Types with dimming interface (addition 1-10V-DIM or DALI-DIM), the control wire

The values from the nameplate on the product apply here.
Technische Daten / Technical Data
Schutzart / Degree of protection     IP20 / IP65*
*raumseitig / *room-sided
Schutzklasse / Protection class     SK II
Anschlussspannung / Supply voltage  220-240 V / 50/60 Hz
Zeichen / Signs
             RoHS compliant
Typ / Type Abmessungen / Dimensions
 Ø
[mm]
H
[mm]
Deckenausschnitt ØDA [mm]
Ceiling section ØDA [mm]
EDS-87.xx.y 87 70 75
EDS-110.xx.y 110 75 95
EDS-135.xx.y 135 95 125
EDS-160.xx.y 160 109 150
EDS-186.xx.y 186 120 175
(kann für Sondervarianten
abweichen, Etikett beachten)
ØDA       ØDA         ØDA        ØDA           ØDA
UGR < 19